

**COP - FAS Placement**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0113.AB0001	Islas, Ramon & Veronica 425 9Th St 102841020042024	Installation of two 28' x 64' (1,792 sq. ft.) factory assembled structures to be used as additional classrooms for daycare.	200,000.00	03/24/2023	1,639.69	1,639.69
Contractor	Islas, Ramon & Veronica	Occupancy Classification: Group E / I-4 Construction Type: VB  Manufacturer's Name: Modern Building Systems Model : Modular Classroom Year Built: 2007 Serial No's: 92431A / CC1464-WS0816849-01 Certification / WAINS: GLP3858721				
<b>Totals:</b>	<b>1</b>		<b>200,000.00</b>		<b>1,639.69</b>	<b>1,639.69</b>

**COP - Fence**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0098.AC0003	Mallari Rodelito & Maria 222 RIO BRAVO ST BV027	Installation of 4 ft, no-dig aluminum fence.	3,425.00	03/09/2023	50.00	50.00
Contractor	Mallari Rodelito & Maria					
2023.0106.AC0004	Mccombs, Randy A & Natalie I 905 Park Ave 111841060001001	Tear down and put up new fence in same place. Fence was installed prior to getting permit, prior to receiving site plan, unknown material, unknown height. Work done by unlicensed contractor.	2,000.00	03/20/2023	50.00	
Contractor						
2023.0118.AC0005	Morales Antonio 1404 Dudley Ave 101843020082019	Installation of new fencing to close off areas that are already fenced. No materials are listed, must comply with PMC and height restricted to 6ft on the fence in quotes.	2,000.00	03/28/2023	50.00	50.00
Contractor	Morales Antonio					
2023.0129.AC0006	Mcgraw, Raquel Lodeza E. & Rober 1715 Highland Dr 101842030000006	New installation of wood fence, see site plan on file.		03/30/2023	50.00	
Contractor						

**COP - Fence**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
<b>Totals:</b>	<b>4</b>		<b>7,425.00</b>		<b>200.00</b>	<b>100.00</b>

**COP - Re-Inspection**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0083.AF0002	Red Blend Villages III, Red Blend Vi 129 CLARET DR 135943020000038	Re-Inspection fee applied due to previously called out corrections not being corrected.		03/01/2023	50.00	50.00
Contractor	4Most Contruction LLC., 4Most Construction LLC.					
<b>Totals:</b>	<b>1</b>				<b>50.00</b>	<b>50.00</b>

**PW - Encroachment**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0095.BA0009	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron 112 SCOTT RD 134944020000038	Installation of sidewalk for new SFDU 112 Scott Rd		03/08/2023	75.00	75.00
Contractor	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron					
2023.0102.BA0010	Christensen, Terry P ROW-ENCROACHMENT ROW	Installing 12" over flow piping across OIE for the Titan Homes Irrigation pond. Traffic plan and site map approved. Must call 48 hours ahead of scheduled road		03/13/2023	75.00	
Contractor	Total Site Services,					
2023.0103.BA0011	Pratt Nathaniel ROW-ENCROACHMENT ROW	Installation of new sewer line for duplex, 1024 Alice st. Call for inspection.		03/14/2023	75.00	75.00
Contractor	Pratt Nathaniel					
2023.0128.BA0012	Hayden Homes, Hayden Homes ROW-ENCROACHMENT ROW	New SFDU installation of sidewalk for 304 San Fernando Way.		03/30/2023	75.00	75.00
Contractor	Hayden Homes, Hayden Homes					
<b>Totals:</b>	<b>4</b>				<b>300.00</b>	<b>225.00</b>

**PW - Water/Sewer Conn.**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0091.BB0025	Kohne Investments, LLC Kohne Inve 1025 PARK AVE 111841012288006	New SFDU water/sewer connection 5/8"-3/4" for 1027 Park Ave.		03/08/2023	1,456.00	1,456.00
Contractor	Elite Construction & Development, Elite Constructi					
2023.0092.BB0026	Kohne Investments, LLC Kohne Inve 1025 PARK AVE 111841012288006	New SFDU water and sewer connection 5/8"-3/4" for 915 Hidden Lane		03/08/2023	1,456.00	1,456.00
Contractor	Elite Construction & Development, Elite Constructi					
2023.0094.BB0027	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron 112 SCOTT RD 134944020000038	New SFDU water/sewer connection 5/8"-3/4"		03/08/2023	1,456.00	1,456.00
Contractor	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron					
2023.0096.BB0028	Bates, Jon K 119 O.I.E. HWY 135943013382002	New water/sewer connection 5/8"-3/4"  Will also need a plumbing permit.		03/08/2023	2,047.00	
Contractor	Bates, Jon K					
2023.0105.BB0029	Pratt Nathaniel 1020 Alice St 111842020008005	New water/sewer connection for new duplex, 5/8"-3/4", for 1024 Alice St.	5,700.00	03/14/2023	1,456.00	1,456.00
Contractor	Pratt Nathaniel					
2023.0127.BB0030	Hayden Homes, Hayden Homes 304 SAN FERNANDO WAY 110844040000010	New SFDU water/sewer connection 5/8-3/4.		03/30/2023	1,456.00	1,456.00
Contractor	Hayden Homes, Hayden Homes					
<b>Totals:</b>	<b>6</b>		<b>5,700.00</b>		<b>9,327.00</b>	<b>7,280.00</b>

**IRC - SFDU**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
---------------	------	-------------	-----------	-------------	----------	------------

**IRC - SFDU**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0089.CA0005	Kohne Investments, LLC Kohne Invr 1025 PARK AVE 111841012288006	**ASSIGNED ADDRESS: 1027 PARK AVE  ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION: 1,874 SQ. FT. R-3/ V-B @ \$166.08 = 311,233.92 303 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$20,143.44  TOTAL PROJECT VALUATION = \$331,377.36  BUILDING PERMIT FEE = \$2,292.95 PLAN REVIEW FEE = \$1,490.42 WA STATE FEE = \$6.50	331,377.36	03/08/2023	1,152.97	1,152.97
Contractor	Kohne Investments, LLC Kohne Investments, LLC					
2023.0090.CA0006	Kohne Investments, LLC Kohne Invr 1025 PARK AVE 111841012288006	**ASSIGNED ADDRESS: 915 HIDDEN LANE  ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION: 1,874 SQ. FT. R-3/ V-B @ \$166.08 = 311,233.92 303 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$20,143.44  TOTAL PROJECT VALUATION = \$331,377.36  BUILDING PERMIT FEE = \$2,292.95 PLAN REVIEW FEE = \$1,490.42 WA STATE FEE = \$6.50	331,377.36	03/08/2023	2,299.45	2,299.45
Contractor	Elite Construction & Development, Elite Constructi					

**IRC - SFDU**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0093.CA0007	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron 112 SCOTT RD 134944020000038	Masterplan Review for Mustang Estates Phase I "Brielle Elizabeth" floorplan. 2,083 Sq. Ft. Single Family Dwelling Unit with 659 sq. ft. attached garage(s) / Deck(s).	389,754.96	03/08/2023	1,315.37	1,315.37
Contractor	Titan Homes LLC., Sullivan Aaron					
		ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION:  2,083 SQ. FT. R-3/V-B @ 166.08 = \$345,944.64 659 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$43,810.32  TOTAL PROJECT VALUATION = \$389,754.96  BUILDING PERMIT FEE = \$2,617.75 PLAN REVIEW FEE = \$1,701.54				
2023.0126.CA0008	Hayden Homes, Hayden Homes 304 SAN FERNANDO WAY 110844040000010	Masterplan Review for proposed Bella Vista Subdivision Phase II - "The Edgwood I & II" floorplan. 1,408 sq. ft. single family dwelling unit with 403 sq. ft. patio(s).	267,460.68	03/30/2023	973.77	973.77
Contractor	Hayden Homes, Hayden Homes					
		ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION:  1,408 SQ. FT. R-3 / V-B @ \$167.37 = \$235,656.96 403 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$26,791.44 162 SQ. FT. PATIO @ \$30.94 = \$5,012.28  TOTAL VALUATION = \$267,460.68  BUILDING FEE = \$1934.55 PLAN REVIEW FEE = \$1257.46				
<b>Totals:</b>	<b>4</b>		<b>1,319,970.36</b>		<b>5,741.56</b>	<b>5,741.56</b>

**IRC - Alteration**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0088.CD0003	Knight, George W 1027 Gum St 111842070000008	Remove window and replace with french door.	5,250.00	03/02/2023	125.25	125.25
Contractor	Puente Construction					
2023.0112.CD0004	Chesley li, James A 1020 Colena St 111841030000012	Removing part of existing wall, adding a new interior wall, installation of new fireplace. Owner states that wall is a nonbearing wall.	8,000.00	03/24/2023	282.46	282.46
Contractor	Chesley li, James A					
2023.0121.CD0005	Martin, Quinn S 1019 Burgundy Pl 111841150000011	Upper bathroom remodel; removing two nonbearing interior walls/installation of new nonbearing wall, moving orientation of bathtub, moving toilet, installation of new counter.	35,000.00	03/28/2023	492.25	
Contractor	AJW Construction, AJW Construction					
2023.0122.CD0006	Gallihier, Alicia K 2020 Benson Ave 101841030005010	Remove and replace existing roofing per manufacturer's instructions. Provide ventilation per 2018 IRC.	35,000.00	03/28/2023	498.75	498.75
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon	framing/repair needs prior to removal. Will need to have necessary inspections done and a copy of framing plans prior to final inspection.				
2023.0125.CD0007	BARDESSONO MARK ANDREW 419 Evans Ave 111842020008023	Remove and replace cover for patio. Will need a footing inspection prior to pour.	3,465.28	03/29/2023	166.96	166.96
Contractor	Bardessono, David N Jr & Diana					
<b>Totals:</b>	<b>5</b>		<b>86,715.28</b>		<b>1,565.67</b>	<b>1,073.42</b>

**IRC - Addition**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
---------------	------	-------------	-----------	-------------	----------	------------

**IRC - Addition**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0116.CE0001	Gonzalez, Rene 1616 Sherman Ave 101842020000213	For 852 sq ft addition and 528 sqft attached garage. ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION: 252 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$141,500.16 528 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$35,101.44 UPDATED: 264 SQ FT. COVERED PATIO @ \$30.94 = \$8,168.16 TOTAL PROJECT VALUATION = \$184,769.76 UPDATED: BUILDING PERMIT FEE: \$1464.15 PLAN REVIEW FEE: \$951.70 (\$926.22 PREVIOUSLY PAID)	184,769.76	03/27/2023	1,496.13	
Contractor	J & Brothers General Construction,					
<b>Totals:</b>	<b>1</b>		<b>184,769.76</b>		<b>1,496.13</b>	

**IRC - Mechanical**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0099.CG0005	Mendoza Guadalupe & Victoria 1131 Spokane Ave 101843020165008	Installation of 2- 2 head ductless heat pumps (mini-splits). All work to be done according to the 2018 IRC.	4,000.00	03/13/2023	71.30	71.30
Contractor	Delta Heating and Cooling, Delta Heating and Cooli					
2023.0109.CG0006	Rios, Diana C 1412 Dudley Ave 101843020082014	Replacement of air handler. All work to be done per manufacturer's instructions and per 2018 IRC Added on 4/4/23 Replacement of ac unit	2,900.00	03/20/2023	77.40	77.40
Contractor	Noble HVAC Services,					
<b>Totals:</b>	<b>2</b>		<b>6,900.00</b>		<b>148.70</b>	<b>148.70</b>

**IRC - Repair**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0084.CK0017	Nicely, Donna Kay 963 Court St 111841050001015	Reroof- all work to be done and ventilation to be provided according to manufacturer's instructions and 2018 IRC.	14,000.00	03/01/2023	156.50	156.50
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon					

**IRC - Repair**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0085.CK0018	Tran, Peter H. 2001 Paterson Rd 101844030000010	Re-roof; all work and ventilation to be provided according to manufacturer's instructions and 2018 IRC.		03/01/2023	156.50	156.50
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon					
2023.0097.CK0019	Bates, Jon K 119 O.I.E. HWY 135943013382002	Re-roof. Remove cedar shakes and replace with corrugated metal roofing. Provide ventilation per 2018 IRC.	3,000.00	03/08/2023	156.50	156.50
Contractor	Bates, Jon K					
2023.0100.CK0020	Moore Special Account, Llc. 819 ELLEN AVE 111841080002004	Remove and replace roof shingles. Provide ventilation per 2018 IRC. All work to manufacturer's instructions.	15,000.00	03/13/2023	156.50	156.50
Contractor	H Razzo Flooring,					
2023.0101.CK0021	Moore Special Account, Llc. 819 ELLEN AVE 111841080002004	Remove and replace roof shingles. Provide ventilation per 2018 IRC. All work to manufacturer's instructions.	15,000.00	03/13/2023	156.50	156.50
Contractor	H Razzo Flooring,					
2023.0108.CK0022	Bryant, Benjamin B & Glenda P 923 Lillian St 111842030000020	Remove and replace roof shingles and resheeting. Will require a shear nail inspection. All work to be done according to manufacturer's instructions, ventilation per 2018 IRC.	19,894.00	03/20/2023	156.50	156.50
Contractor	Dynasty Roofing LLC,					
2023.0115.CK0023	BARDESSONO MARK ANDREW 419 Evans Ave 111842020008023	Replacing roof. Will require inspection of shear nail if installing new sheeting. All work to be done according to manufacturer's instructions and 2018 IRC. Provide ventilation per 2018 IRC.	11,000.00	03/27/2023	156.50	156.50
Contractor	All Pro Roofing Technologies, LLC, All Pro Roofing					
2023.0117.CK0024	Felicijan, Trustee Helga M 1005 Market St 111841030000027	Remove and replace asphalt shingels. If you are replacing any sheeting please call for inspection prior to covering it. Installation to be per manufacturer's instructions and 2018 IRC.	3,192.78	03/28/2023	156.50	156.50
Contractor	Reve Exteriors, LLC, Reve Exteriors, LLC					
2023.0119.CK0025	Morrow, Raymond Dean & Tracy Ly 1304 Lukas Ln 111841012676001	Remove and replace existing. All work to be done per manufacturer's instructions and ventilation provided per 2018 IRC	17,800.00	03/28/2023	156.50	156.50
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon					



**IRC - Repair**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0120.CK0026	Norris, Daniel A & Katheryn C 1309 Desert Cove 111841012754003	Remove and replace existing. All work to be done per manufacturer's instructions and ventilation provided per 2018 IRC	31,400.00	03/28/2023	156.50	156.50
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon					

<b>Totals:</b>	<b>10</b>		<b>130,286.78</b>		<b>1,565.00</b>	<b>1,565.00</b>
----------------	-----------	--	-------------------	--	-----------------	-----------------

**IRC - Master Plan Review**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0111.CL0002	Hayden Homes, Hayden Homes MASTERPLAN MASTERPLAN	Masterplan Review for proposed Bella Vista Subdivision Phase II - "The Edgwood I & II" floorplan. 1,408 sq. ft. single family dwelling unit with 403 sq. ft. attached garage and 162 sq. ft. covered patio(s).		03/23/2023	1,246.54	1,246.54
Contractor	Hayden Homes, Hayden Homes					

ICC TABLE 1-A PROJECT VALUATION CALCULATION:

1,408 SQ. FT. R-3 / V-B @ \$166.08 = \$233,840.64  
403 SQ. FT. U / V-B @ \$66.48 = \$26,791.44  
162 SQ. FT. PATIO @ \$30.94 = \$5,012.28

TOTAL VALUATION = \$265,644.36

BUILDING FEE = \$1917.75  
PLAN REVIEW FEE = \$1246.54

<b>Totals:</b>	<b>1</b>				<b>1,246.54</b>	<b>1,246.54</b>
----------------	----------	--	--	--	-----------------	-----------------

**IBC - Building**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
---------------	------	-------------	-----------	-------------	----------	------------

**IBC - Building**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0104.DA0002	Powell Distributing Lp 701 WINE COUNTRY RD 134944BP5723006	Construct single-story 2,681 sq. ft. Type V-B restaurant classified as an A-2 Occupancy as per approved plans.	1,100,000.00	03/14/2023	5,998.75	
Contractor		ICC TABLE 1-A PLAN REVIEW / BUILDING PERMIT FEE CALCULATIONS:  BASED ON APPLICANT'S ESTIMATED PROJECT VALUATION OF \$1,100,000.00  BUILDING PERMIT FEE = \$5,973.75 PLAN REVIEW FEE = \$3,882.94 WA STATE FEE = \$25.00				

<b>Totals:</b>	<b>1</b>		<b>1,100,000.00</b>		<b>5,998.75</b>	
----------------	----------	--	---------------------	--	-----------------	--

**IBC - Addition**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0123.DC0001	Mercer Building LLC, Mercer Buildin 717 6TH ST 102844030085009	Construct 8ft ft x 23 ft patio cover over easement as per approved plans.	8,800.00	03/28/2023	300.96	300.96
Contractor		**STRUCTURE MAY BE REQUIRED TO BE REMOVED AT OWNER'S EXPENSE AT CITY'S REQUEST.				

<b>Totals:</b>	<b>1</b>		<b>8,800.00</b>		<b>300.96</b>	<b>300.96</b>
----------------	----------	--	-----------------	--	---------------	---------------

**IBC - Alteration**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0114.DD0001	Prosser Depot, Inc. 1230 Bennett Ave 702844000004015	Remove & Replace existing wood ramp with concrete ADA ramp to serve public restrooms as per approved plans.	25,000.00	03/24/2023	670.56	670.56
Contractor		AJW Construction, AJW Construction				

<b>Totals:</b>	<b>1</b>		<b>25,000.00</b>		<b>670.56</b>	<b>670.56</b>
----------------	----------	--	------------------	--	---------------	---------------

**IBC - Repair**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0086.DE0001	Graf Investements, Inc. 229 Canyon Dr 111842080003000	Remove & replace existing asphalt shingles with new. Install flashing & ventilation per 2018 IRC, and manufacturer's installation instructions.	18,000.00	03/01/2023	325.00	325.00
Contractor	Lynch Construction, LLC, Lynch Construction, LLC	**Reroof includes both 229 & 235 Canyon Drive buildings located on same parcel.				
2023.0107.DE0002	Albrecht, Anthony C 321 Wine Country Rd 102842000008000	Remove existing metal roof and replace with new metal roof. All work to be done per manufacturer's instructions, provide ventilation per 2018 IBC	8,000.00	03/20/2023	325.00	325.00
Contractor	Arrow Roofing & Construction LLC., Hemmett Jon					
2023.0124.DE0003	Graf Investement, Inc. 514 Eastgate Dr 101841080004012	Reroof for duplex 514/516, work to be done according to manufacturer's instructions. Ventilation to be provided per 2018 IRC.		03/28/2023	625.00	
Contractor	Lynch Construction, LLC, Lynch Construction, LLC	Contractor failed to obtain a permit prior to commencing work after being warned on previous job. Fee includes a double fee.				
<b>Totals:</b>	<b>3</b>		<b>26,000.00</b>		<b>1,275.00</b>	<b>650.00</b>

**IBC - Plan Review**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0130.DG0002	DT RATHRDUM LLC, DT RATHRDI 1309 Meade Ave 101843020083009	Plan review for proposed demolition work, furring & insulating exterior perimeter walls, storefront improvements, parking lot improvements, interior & separation wall to create 2 tenant spaces in existing building.		03/31/2023	1,009.94	
Contractor	Baker Construction & Dev Inc., Baker Construction					
		PROJECT VALUATION BASED ON APPLICANT'S ESTIMATED COST: \$200,000.00				
		BUILDING PERMIT FEE = \$1,553.75 PLAN REVIEW FEE = \$1,009.94 WA STATE FEE (COMMERCIAL) = \$25.00				

**IBC - Plan Review**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0131.DG0003	DT RATHRDUM LLC, DT RATHRDI 1309 Meade Ave 101843020083009	Plan Review for proposed buildout of 17,153 sq. ft. , type II-B (Sprinklered) tenant space classified as an M Occupancy.		03/31/2023	3,336.94	
Contractor		PROJECT VALUATION BASED ON APPLICANTS ESTIMATED COST: \$900,000.00  BUILDING PERMIT FEE = \$5,133.75 PLAN REVIEW FEE = \$3,336.94 WA STATE FEE (COMMERCIAL): 25.00				
<b>Totals:</b>					<b>2</b>	<b>4,346.88</b>

**IFC - Construction**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0110.EA0002	SMWE Propco Buyer, LLC, SMWE I 660 Frontier Rd 106852011782002	Installation/addition of 16 head wet sprinkler system for coverage of engine room off existing sprinkler system.		03/22/2023	401.35	
Contractor		Johnson Controls Fire Prttn LP, Johnson Controls F review fee under permit #2023.0087.EC0001.				
<b>Totals:</b>					<b>1</b>	<b>401.35</b>

**IFC - Plan Review**

**Permit Type:**

Permit Number	Name	Description	Valuation	Date Issued	FeeTotal	Total Paid
2023.0087.EC0001	SMWE Propco Buyer, LLC, SMWE I 660 Frontier Rd 106852011782002	Plan review for installation of 16 head, wet sprinkler system for coverage of engine room.	25,455.00	03/02/2023	260.88	260.88
Contractor		Johnson Controls Fire Prttn LP, Johnson Controls F Construction Permit Fee = \$401.35 Plan Review Fee = \$260.88				
<b>Totals:</b>			<b>1</b>	<b>25,455.00</b>	<b>260.88</b>	<b>260.88</b>

**Report Summary**

Permit Type:	Total Qty.	Total Valuation	Total Fees	Mar. Qty.	Mar. Valuation	Mar. Fees
--------------	------------	-----------------	------------	-----------	----------------	-----------

## Report Summary

Permit Type:	Total Qty.	Total Valuation	Total Fees	Mar. Qty.	Mar. Valuation	Mar. Fees
COP - FAS Placement	1	200,000.00	1,639.69	1	200,000.00	1,639.69
COP - Fence	4	7,425.00	200.00	4	7,425.00	200.00
COP - Re-Inspection	1		50.00	1		50.00
IBC - Addition	1	8,800.00	300.96	1	8,800.00	300.96
IBC - Alteration	1	25,000.00	670.56	1	25,000.00	670.56
IBC - Building	1	1,100,000.00	5,998.75	1	1,100,000.00	5,998.75
IBC - Plan Review	2		4,346.88	2		4,346.88
IBC - Repair	3	26,000.00	1,275.00	3	26,000.00	1,275.00
IFC - Construction	1		401.35	1		401.35
IFC - Plan Review	1	25,455.00	260.88	1	25,455.00	260.88
IRC - Addition	1	184,769.76	1,496.13	1	184,769.76	1,496.13
IRC - Alteration	5	86,715.28	1,565.67	5	86,715.28	1,565.67
IRC - Master Plan Review	1		1,246.54	1		1,246.54
IRC - Mechanical	2	6,900.00	148.70	2	6,900.00	148.70
IRC - Repair	10	130,286.78	1,565.00	10	130,286.78	1,565.00
IRC - SFDU	4	1,319,970.36	5,741.56	4	1,319,970.36	5,741.56
PW - Encroachment	4		300.00	4		300.00
PW - Water/Sewer Conn.	6	5,700.00	9,327.00	6	5,700.00	9,327.00
	49	3,127,022.18	36,534.67	49	3,127,022.18	36,534.67